9 Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain Rp            443,533,388.72 

(A)    Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan ) Rp      173,163,137,439.44 

(B)    Pajak Pertambahan Nilai ( PPN ) = 10% x (A) Rp       17,316,313,743.94 

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) Rp          190,479,451,183 

Terbilang :  
Seratus Sembilan Puluh Miliar Empat Ratus Tujuh Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Lima Puluh Satu 

Ribu Seratus Delapan Puluh Tiga Rupiah 

K. Penjadwalan Pelaksanaan Proyek 

Penjadwalan di proyek Pembangunan Jembatan Paiton 2 

diawali dengan identifikasi dan penyusunan durasi item 

pekerjaan berdasarkan analisis teknis serta kebutuhan 

lapangan. Penyusunan durasi ini dihitung untuk menentukan